Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2023 № 1696

О создании рабочей группы для разработки концепции (стратегии) модернизации системы теплоснабжения Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

В целях модернизации системы теплоснабжения Балахнинского муниципального округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочую группу для разработки концепции (стратегии) модернизации системы теплоснабжения Балахнинского муниципального округа (далее – рабочая группа) и утвердить ее состав согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Положение о рабочей группе согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Отделу организационно-протокольной работы (Мишина А.Н.) обеспечить размещение настоящего постановление на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации (Фирер И.И.).

[bookmark: _GoBack]Врип главы местного самоуправления	И.И. Фирер